
ZÁPIS ZE SCHŮZE SPOLKU RODIČŮ PŘI ZŠ KOMENSKÉHO KONANÉ DNE 31. 10. 2017 

Přítomni:   J.Tymel, M. Jungová vz. P. Bláhová, A. Vrzáčková, M. Čejchan, Š. Válek, V. Jung
I. Scheuflerová, A. Zítková, L. Vopařilová, A. Krákorová

Omluveni: A. Horáková, O. Krásný, I. Němečková, R. Šimková, J. Bartoš, R. Frintová

Projednáno:

1. Volby do Školské rady 11.12.2017 (volí se tři zástupci rodičů). Proběhlo sestavení a schválení

kandidátní listiny rodičů do školské rady. Zajistit vyvěšení na nástěnce 30 dní před volbami.

Zajistit přípravu volebních lístků. 

2. Odpuštění  příspěvku  do  spolku  rodičů  pro  děti  z dětského  domova  (Horváthová  Sofie,

Horváthová Helen Marta, Vašková Emma). O odpuštění musí požádat dětský domov – poté o

tom bude hlasováno. (E-mailem)

3. Proběhlá akce „Podzimní bazar“ měla účast podobnou jako minulý rok. Informace nebyla na

webu školy. Příště na jaře 2018 zajistit větší propagaci na www, Městský zpravodaj, Echo,...

Zdůraznit účel pro povinné akce školy – lyžák, bruslení,…

4. Vánoční diskotéka v tělocvičně pro 2. stupeň (+5třída): čtvrtek 21.12.2017 (Zjistit aparaturu

zdarma – sami žáci; rodiče jen hlídky, napečení cukroví) – Připomenutí na škole (Žákovský

parlament). Rodiče jsou připravení pomoci. 

5. Ze strany rodičů zaznívá požadavek na rozšíření účasti rodilých mluvčího pro výuku cizích

jazyků. Pozitivně je vnímána přítomnost dvou rodilých mluvčích. 

6. Ze strany rodičů byl velmi pozitivní ohlas na setkání v září pod ořechem. 

7. Další termíny akcí SR: 

Diskusní setkání „Škola 21. století“ (prosince 2017 / leden 2018) – termín bude oznámen

11.12.2017 v 17h Sdružení rodičů (SR)

9.4.1018 v 17h Sdružení rodičů (SR)

Odpovědnost:

předseda SR

pokladník SR

SR:

Bláhová, Zítková

Kupková, Žáci ZŠ

místopředseda SR

Zapsal: Š. Válek


